‘Avenida Deputado Jamel Cecílio, no 2496, Quadra B 22, L. 4E,
Sala 26-A, Edifício New Business Style, Jardim Goiás, Goiânia/GO,
CEP: 74.810-100 Tel: (62) 3157.0732
http://www.institutocem.org.br

TERCEIRO ADITIVO AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS REFERENTES AO PROJETO
TÉCNICO E OPERACIONAL, PLANEJAMENTO ESTRATÉGICO,
GESTÃO DE CUSTOS E CUMPRIMENTO DE METAS PARA O
HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÁS - DR. VALDEMIRO DA
CRUZ (HUGO), QUE ENTRE SI CELEBRAM O INSTITUTO CEM
E INNITIATIVE APOIO ADMINISTRATIVO EIRELI.

TERCEIRO ADITIVO AO CONTRATO Nº 084/2022 – HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÁS –
DR.VALDEMIRO DA CRUZ (HUGO)

PROCESSO SELETIVO: 019/2022

Pelo presente instrumento, de um lado o INSTITUTO CEM, associação civil sem fins lucrativos,
pessoa jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ sob o nº 12.053.184/0006-41, qualificado como
Organização Social no Estado de Goiás conforme Decreto nº 9.184 de 12 de Março de 2018, entidade
gestora do HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÁS - DR. VALDEMIRO DA CRUZ (HUGO), situado na
Avenida Deputado Jamel Cecílio, nº 2496, Quadra B22, Lote 4E, sala 26-A, Edifício New Business
Style, Jardim Goiás, cidade de Goiânia/GO, CEP: 74810-100, neste ato devidamente representado pelo
seu Diretor Presidente, JEZIEL BARBOSA FERREIRA, na forma de seus atos constitutivos e
alterações, doravante denominado CONTRATANTE, e de outro lado a empresa INNITIATIVE APOIO
ADMINISTRATIVO EIRELI, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº
22.339.176/0001-05, com sede na Rua Martinho Lutero, Nº 2.300, bairro jardim morada do sol, cidade
de Indaiatuba/SP, CEP: 13.348-078 neste ato representada pela sua titular, CLAUDINEIA
APARECIDA RAMOS MAGALHÃES, portadora da cédula de identidade RG n° 28.131.056-7 e inscrita
no CPF sob o no. 184.010.838-00, doravante denominada CONTRATADA.

As partes celebram entre si, e na melhor forma de direito, o TERCEIRO ADITIVO AO CONTRATO Nº
084/2022 - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÁS DR. VALDEMIRO DA CRUZ (HUGO), o qual
mutuamente aceitam e livremente se comprometem a cumprir e respeitar nos termos que seguem.

CLÁUSULA PRIMEIRA – DO PREÂMBULO
1.1. A partir da data de assinatura desse aditivo, a CONTRATADA resolve alterar o seu endereço
comercial, se qualificando da seguinte forma: INNITIATIVE APOIO ADMINISTRATIVO EIRELI,
pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 22.339.176/0001-05, com sede na Av.
Professora Izoraida Marques Peres, Nº 256, Sala 92, área 11, Sorocaba/SP, CEP: 18048-110, neste ato
representada por sua titular, a Sra. CLAUDINEIA APARECIDA RAMOS MAGALHÃES, portadora da
cédula de identidade RG nº 28.131.056-7 e inscrita no CPF sob o nº 184.010.838-00, doravante
denominada CONTRATADA.

‘Avenida Deputado Jamel Cecílio, no 2496, Quadra B 22, L. 4E,
Sala 26-A, Edifício New Business Style, Jardim Goiás, Goiânia/GO,
CEP: 74.810-100 Tel: (62) 3157.0732
http://www.institutocem.org.br

Ficam mantidas as demais Cláusulas e disposições pactuadas constantes do Contrato no 084/2022 –
HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÁS - DR. VALDEMIRO DA CRUZ (HUGO) que não foram objeto de
alteração neste Aditivo Contratual.

Goiânia, 01 de dezembro de 2022.

INSTITUTO CEM
Jeziel Barbosa Ferreira
 Diretor Presidente

INNITIATIVE APOIO ADMINISTRATIVO EIRELI
Claudineia Aparecida Ramos Magalhães
 Sócia administradora

TESTEMUNHA 01 TESTEMUNHA 02

Nome: Nome:

CPF: CPF:

RG: RG:

JEZIEL BARBOSA

FERREIRA:47630841191

Assinado de forma digital

por JEZIEL BARBOSA

FERREIRA:47630841191